MENSAGENS PUBLICITÁRIAS E DEMAIS SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES EM GERAL, ATRAVÉS DE  CONCESSÕES E 
PERMISSÕES OUTORGADAS PELO PODE R PÚBLICO, DE CONFORMIDADE COM PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS 
PREVISTOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. CNAE 6010-100

R$

R$

DOZE  MIL  REAIS

CAPITAL SOCIAL

12.000,00

DOZE  MIL  REAIS

12.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Microempresa XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

KARINA DA SILVA LOSSO

036.543.939-85

6.000,00 SOCIO XX/XX/XXXX

KARLA  DA SILVA LOSSO

[...]

compra nesta data 50% ( cinquenta por cento ) das quotas do capital social do SR. JOSIAS  DE 

LIMA equivalendo a 6 ( seis ) quotas no valor de R$ 6.000,00 ( seis mil reais ) que da plena e 

geral quitação a sócia ingressante. 

DO  CAPITAL  SOCIAL 

Cláusula segunda: O capital social é de R$ 12.000,00 ( doze mil reais) divididos em doze 

quotas de R$ 1.000,00 ( um mil reais ) cada uma, totalmente integralizados assim distribuídos 

entre as sócias: 

Nome                                                Quotas                            Capital 

Karina da Silva Losso                                6                                  R$  6.000,00